２０２０年１月２４日

各  位

会 社 名 株式会社ユニバンス

代表者名 代表取締役社長 谷 典幸

（コード番号７２５４ 東証第２部）

問合せ先 常務執行役員 曽布川 守男

（TEL.０５３－５７６－１３１１）

執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、２０２０年２月１日付の執行役員の担当変更について下記の通り決

議しましたのでお知らせ致します。

記

１． 執行役員の異動

1-1.執行役員の退任（１／３１付）

氏 名 新 現

山本 正敏 株式会社富士部品製作所 転籍 ※１ 執行役員

計画技術部、生産技術開発部 担当

※１：２０２０年２月１日より株式会社富士部品製作所顧問就任

株式会社富士部品製作所の株主総会、取締役会を経て２０２０年３月1日より社長就任予定

1-2.執行役員の担当変更

氏 名 新 現

常務執行役員

望月 孝之

品質保証最高責任者、環境管理責任者

安全衛生責任者

ユニバンスグループ全般生産関係

グローバルトレーニングセンター、

計画技術部、生産技術開発部 担当

品質保証最高責任者、環境管理責任者

安全衛生責任者

ユニバンスグループ全般生産関係

グローバルトレーニングセンター 担当

以 上